
UCHWAŁA NR LII/401/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie  art.18 ust.2, pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022  
roku, poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Aleksandrowie Kujawskim na działkach oznaczonych ewidencyjnie nr 
3/3  i  3/21 mapa 14 nazwę: Zielona Aleja 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust.1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego 

 
Robert Jętczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65FA64E-A6B0-442F-9F31-A3980171BDB1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65FA64E-A6B0-442F-9F31-A3980171BDB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie   z   art.18   ust.2   pkt.13  ustawy  z  dnia  8 marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm. ) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał  w 

sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości 

przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 

2021r., poz. 1368). Ponadto, nadanie nazwy drodze, ułatwi jej identyfikacje  w rejonie. 

W dniu 01.06.2022r. Właściciel działek budowlanych, przylegających do drogi gminnej, złożył wniosek do 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o nadanie nazwy ulicy dla nieruchomości gruntowej 

położonej na działkach nr 3/3 i 3/21 mapa 14. Wnioskodawca proponuje nazwę ulicy -Zielona Aleja.  

 

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65FA64E-A6B0-442F-9F31-A3980171BDB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



